
Mano augintinis

  Aš neturiu jokio gyvūnėlio... Turėti arkliuką yra didžiausia mano svajonė. Labiausiai norėčiau, 

kad man kas nors padovanotų mažą arkliuką – ponį. Jis būtų berniukas, todėl jį pavadinčiau 

Bembiu. 
  Bembis būtų visas baltas su juodom dėmelėm. Jo nosis būtų maža ir juoda. Kanopos mažos ir 

juodos. Kai jis jotų keliu, girdėčiau jo kanopų kaukšėjimą... Bembis turėtų ilgus karčius, kuriuos 

aš kasdien šukuočiau. 

  Mano arkliukas neužaugtų didelis, tačiau būtų labai protingas ir draugiškas. Kai aš jam ką nors 

sakyčiau, Bembis palinksėtų galva ir mane tarsi suprastų. Galėčiau jam net slapčiausias paslaptis 

pasakyti...

  Smagu man būtų leisti laiką su savo arkliuku. Vos grįžęs po pamokų, aš skubėčiau jo išvesti į 

lauką. Pievoje jis ganytųsi ir ėstų žolę. Kai Bembis pasistiprintų, tada mes ilgai jodinėtume. 

Išmokyčiau aš jį šokinėti per kliūtis. Žiemą jis galėtų mane patempti su rogėmis. Pasikviesčiau 

draugų ir mes visi smagiai leistume laiką.

  Aš tikiuosi, kad mano ši svajonė kada nors išsipildys...

Renatas, 4a klasė

 

 


